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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IEFUGDO

  2 -AIRIKUE FUDGE (1) H 4   28

  3 U+HLCFAT KIFERAI (2)  4F   38   66

  4 -RETPILL CHUTA (3) M 1   40  106

  5 IUESONV PÉTILLER  8G   61  167

  6 XESISHS ÉLUVIONS (4) L 7   72  239

  7 HISSS+IB EUX  9K   45  284

  8 -UWENMRO IBIS (5)  9E   23  307

  9 O+EAUNFD WÜRMIEN (6) E 5   68  375

 10 EU+ER?QA FONDA O 4   72  447

 11 OPDTBMA RÉ(S)ÉQUA (7) 12C   95  542

 12 DP+MSTAI TOMBAC (8)  1H   36  578

 13 DM+HNEUA TIPAIS (9) J 7   39  617

 14 DEHM+YOR KUNA (10) F 4   32  649

 15 -OZOMLLE HYDRE (11) C 9   44  693

 16 -LNELIET ZOOME (12)  2F   47  740

 17 COSSVLA TELLINE (13) B 3   64  804

 18 LV+SNATJ COSSA (14) 14A   33  837

 19 ALNV+ERE JETS (15)  4A   38  875

 20 L+EGR? ENVASER (16) 14H   36  911

BÉGAR(D) (17) K 1   32  943
 

  1: FUDGE [feudj] n.m. Québ. Confiserie fondante aromatisée au chocolat.
 

  2: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

  3: CHUTER v. 10. Faire taire. - Tomber.
 

  4: ÉLUVION n.f. Produit de décomposition des roches.
 

  5: IBIS n.m. Oiseau échassier.
 

  6: WÜRMIEN, ENNE [v-] adj. Relatif au würm.
 

  7: RÉSÉQUER [s] v. 12. Chir. Enlever, amputer.
 

  8: TOMBAC n.m. Alliage de cuivre et de zinc.
 

  9: TIPER v. 10 (= tipper) Helv. Taper sur le clavier d'une caisse enregistreuse.
 

10: KUNA [ou] n.f. Unité monétaire de la Croatie.
 

11: HYDRE n.f. Petit animal d'eau douce.
 

12: ZOOMER v. 10. Filmer en utilisant un zoom.
 

13: TELLINE n.f. Mollusque bivalve.
 

14: COSSER v. (p.p.inv.) 10. Se heurter de la tête, en parlant des béliers.
 

15: JET n.m.
 

      JET [djèt] n.m. Avion à réaction.
 

16: ENVASER v. 10. Enfoncer dans la vase.
 

17: BÉGARD n.m. (= beggard, béguard) Médiév. Hérétique.


